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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE
DEPARTAMENTI I ENERGJITIKËS
NJOFTIM
MBI MUNDËSINË E APLIKIMIT PËR 2 GRANTE PËR MËSIMDHËNIE  PËR 2 JAVË
SHKËMBIM STAF PEDAGOGJIK NË KUADËR TË PROJEKTIT ERASMUS+
Key Action 1
– Mobility for learners and staff –
Higher Education Student and Staff Mobility
Inter-institutional agreement 2019 - 2022
between POLYTECHNIC UNIVERSITY OF TIRANA and NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (NTNU)
Në kuadër të projektit ERASMUS + në bashkëpunim me NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (NTNU) në Norvegji, mirëpresim aplikime nga stafi pedagogjik i Departamentit të Energjitikes, FIM, për:
a) 1 bursë 2 javore për mesimdhënie për tema që lidhen me “Energjinë diellore” gjatë periudhës Shtator - Tetor 2021 në NTNU;
b) 1 bursë 2 javore për mesimdhënie për tema që lidhen me “Termodinamikën dhe Transmentimin e Nxehtësisë” gjatë periudhës Shtator - Tetor 2021 në NTNU.

Të interesuarit mund të drejtohen pranë Departamentit të Energjitikës për të dorëzuar kërkesën për aplikim (kontaktoni Prof. Asoc. Majlinda ALCANI: malcani@fim.edu.al).
Dokumentat e aplikimit perfshijnë:
1. Kërkesën për aplikim
2. CV ne anglisht
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave është 5 Maj 2021.
Kriteret kryesore për përzgjedhjen janë:
1. Aplikantët duhet të kenë gradën shkencore “Doktor” dhe të jenë pedagogë efektivë;
2. Aplikantët duhet të kenë dhënë mësim në këto lëndë.
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Adresa FIM: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr.1, Tiranë, 
Tel/Fax: +355 4 2223707, 
web: www.fim.edu.al www.upt.al 
image1.png




image2.wmf
1951

1991


